Директору НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург
Тышецкой А.Ю.
от __________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
                                                       (адрес, телефон, e-mail)

заявление.
Прошу предоставить сведения о трудовом стаже_____________________________
_______________________________________________________________________
Я, _____________________________________________________________________, _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение:
1.
2.
3.
4.

___________20__ г.                                            ____________/________________/

Обработку персональных данных разрешаю.
[bookmark: _GoBack]                                                                         _______________/______________/